
Zápis z jednání ekotýmu dne 10. 11. 2015/9 

Přítomni: Kocián, Socha, Mihál, Jalůvková 

Program: 1.Aquabar – ochutnávka vody, rozdělení úkolů, 

informace,džbány – ověřil telefonátem Socha 

                  2. Ekokodex – upravení pravidel, další postup – rozdat 

TU, Z: Jalůvková 

                   3. Hlavní cíle Plánu – Odpady a Prostředí školy – nápady, 

vypracování cíle. 

                   4. Poděkování Martinovi – nádherná tabulka – Hřbitov 

odpadu – budou umístěny do tříd, ekotým provedl výběr. Asi ne do 

1. a 2. třídy. 

                    5. Sponzorování Pandy červené – sestavení dopisu 

spolužákům, tabulky, dá do tříd – Kocián. 

                    6. Další ekotým až 1. 12. 

                    7. Martin zjistí u paní ředitelky – kdy do Kunína na 

Ekoškolu.  

                     8. Ozvala se škola z Rožnova, budeme spolupracovat 

v Litter Less. 

                    9. Tadeáš, Linda  holky z osmičky  budou informovány 

zítra a pozítří. 

Úkoly: !!!!!Aquabar – ať se povede!!!! 

 

 

Zapsal:  Dominik Kocián 

 

 


